TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Event 26 Women, 1500m Freestyle Open
14.03.2020 - 20:17 Results
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 16:21.39 BERIL BOCEKLER RUSYA/KAZAN (RUS) 5.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 16:21.39 BERIL BOCEKLER RUSYA/KAZAN (RUS) 5.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 16:21.39 BERIL BOCEKLER TUR RUSYA/KAZAN (RUS) 5.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 14 16:36.20 Merve TUNCEL TUR ISTANBUL 26.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 17:14.42  SEVIM EYLUL SUPURGECI TUR ANTALYA 25.02.2020

YILDIZ,GENC,ACIK YAS KATILIM BARAJI 13: 20:01.76; 14 - 15: 19:24.60; 16 - 17: 18:41.29; 18 +: 18:23.20
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

1. Deniz ERTAN 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 16:4259 773
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.30 30.30 450m:; 4:56.32 33.40 850m: 9:24.49 33.83 1250m: 13:55.79 33.86
100m: 1:03.33 33.03 500m: 5:29.70 33.38 900m: 9:58.28 33.79 1300m: 14:29.65 33.86
150m: 1:36.84 33.51 550m: 6:03.27 33.57 950m: 10:32.03 33.75 1350m: 15:03.64 33.99
200m: 2:10.19 33.35 600m: 6:36.83 33.56 1000m: 11:05.89 33.86 1400m: 15:36.85 33.21
250m: 2:43.55 33.36 650m: 7:10.27 33.44 1050m: 11:39.99 34.10 1450m: 16:10.11 33.26
300m: 3:16.70 33.15 700m: 7:43.64 33.37 1100m: 12:13.92 33.93 1500m: 16:42.59 32.48
350m:; 3:49.90 33.20 750m: 8:17.10 33.46 1150m: 12:48.02 34.10

400m: 4:22.92 33.02 800m: 8:50.66 33.56 1200m: 13:21.93 33.91

2. Duru TANRIVERDI . 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 17:10.36 712
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.81 30.81 450m: 5:01.13 34.28 850m: 9:37.71 34.76 1250m: 14:17.07 34.70
100m: 1:03.76 32.95 500m: 5:35.39 34.26 900m: 10:12.38 34.67 1300m: 14:52.12 35.05
150m: 1:37.37 33.61 550m: 6:09.86 34.47 950m: 10:47.25 34.87 1350m: 15:26.67 34.55
200m: 2:10.88 33.51 600m: 6:44.31 34.45 1000m: 11:22.17 34.92 1400m: 16:01.47 34.80
250m: 2:44.70 33.82 650m: 7:18.84 3453 1050m: 11:57.09 34,92 1450m: 16:35.99 34.52
300m:; 3:18.42 33.72 700m: 7:53.50 34.66 1100m: 12:32.09 35.00 1500m: 17:10.36 34.37
350m:; 3:52.75 34.33 750m: 8:28.39 34.89 1150m: 13:07.30 35.21

400m:; 4:26.85 34.10 800m: 9:02.95 34.56 1200m: 13:42.37 35.07

3. Sevim Eyluel SUEPUERGECI 07  Antalyaspor 17:16.54 700
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.00 31.00 450m: 5:03.84 34.62 850m: 9:41.24 34.77 1250m: 14:21.64 35.34
100m: 1:04.32 33.32 500m: 5:38.43 34.59 900m: 10:16.09 34.85 1300m: 14:57.06 35.42
150m: 1:37.89 33.57 550m: 6:12.89 34.46 950m: 10:51.23 35.14 1350m: 15:32.31 35.25
200m: 2:11.86 33.97 600m: 6:47.53 34.64 1000m: 11:26.40 35.17 1400m: 16:07.60 35.29
250m:; 2:45.81 33.95 650m: 7:22.14 34.61 1050m: 12:01.36 34.96 1450m: 16:42.73 35.13
300m: 3:20.23 34.42 700m: 7:56.89 34.75 1100m: 12:36.74 35.38 1500m: 17:16.54 33.81
350m: 3:54.69 34.46 750m: 8:31.52 34.63 1150m: 13:11.35 34.61

400m:; 4:29.22 34.53 800m: 9:06.47 34.95 1200m: 13:46.30 34.95

4. Ece YiLDIRIM 05 Galatasaray Spor Kuluebue 17:44.87 645
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.22 32.22 450m: 5:10.89 35.35 850m: 9:55.82 35.82 1250m: 14:44.43 36.47
100m: 1:06.08 33.86 500m: 5:46.10 35.21 900m: 10:31.58 35.76  1300m: 15:20.94 36.51
150m: 1:40.52 34.44 550m: 6:21.57 35.47 950m: 11:07.27 35.69 1350m: 15:57.00 36.06
200m: 2:15.38 34.86 600m: 6:57.06 35.49 1000m: 11:43.18 35.91 1400m: 16:33.45 36.45
250m: 2:50.32 34.94 650m: 7:32.79 35.73 1050m: 12:19.23 36.05 1450m: 17:09.52 36.07
300m: 3:25.45 35.13 700m: 8:08.56 35.77 1100m: 12:55.50 36.27 1500m: 17:44.87 35.35
350m: 4:00.50 35.05 750m: 8:44.16 35.60 1150m: 13:31.73 36.23
400m: 4:35.54 35.04 800m: 9:20.00 35.84 1200m: 14:07.96 36.23

5. Naz Duru KAHVECiOGLU. 05 Osmangazi Belediyespor Kuluebue 17:45.09 645
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.09 31.09 450m: 5:11.01 35.81 850m: 9:59.37 36.11 1250m: 14:47.63 35.86
100m: 1:04.68 33.59 500m: 5:46.86 35.85 900m: 10:35.23 35.86 1300m: 15:23.94 36.31
150m: 1:39.35 34.67 550m: 6:22.98 36.12 950m: 11:11.33 36.10 1350m: 16:00.44 36.50
200m:; 2:13.95 34.60 600m: 6:59.27 36.29 1000m: 11:47.27 35.94 1400m: 16:36.14 35.70
250m: 2:48.79 34.84 650m: 7:35.41 36.14 1050m: 12:23.26 35.99 1450m: 17:11.53 35.39
300m: 3:24.03 35.24 700m: 8:11.19 35.78 1100m: 12:59.36 36.10 1500m: 17:45.09 33.56
350m: 3:59.73 35.70 750m: 8:47.07 35.88 1150m: 13:35.30 35.94

400m:; 4:35.20 35.47 800m: 9:23.26 36.19 1200m: 14:11.77 36.47
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Rank YB Time Pts

6. Sudenas CAKMAK . 04  Kayseri Rota Spor Kuluebue 17:55.30 627
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.65 31.65 450m: 5:13.46 35.20 850m: 10:01.18 35.78 1250m: 14:53.79 36.00
100m: 1:05.91 34.26 500m: 5:48.96 35.50 900m: 10:37.90 36.72 1300m: 15:31.83 38.04
150m: 1:40.79 34.88 550m: 6:25.14 36.18 950m: 11:13.42 35.52 1350m: 16:08.07 36.24
200m:; 2:15.98 35.19 600m: 7:01.28 36.14 1000m: 11:50.22 36.80 1400m: 16:44.92 36.85
250m: 2:51.55 35.57 650m: 7:37.50 36.22 1050m: 12:27.19 36.97 1450m: 17:20.19 35.27
300m: 3:26.98 35.43 700m: 8:13.30 35.80 1100m: 13:04.20 37.01 1500m: 17:55.30 35.11
350m: 4:02.62 35.64 750m: 8:49.19 35.89 1150m: 13:40.76 36.56

400m:; 4:38.26 35.64 800m: 9:25.40 36.21 1200m: 14:17.79 37.03

7. AsliBOZER 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 18:00.35 618
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 31.88 31.88 450m: 5:19.53 36.10 850m: 10:08.06 36.37 1250m: 14:59.11 36.72
100m: 1:07.10 35.22 500m: 5:55.65 36.12 900m: 10:44.27 36.21 1300m: 15:35.74 36.63
150m: 1:42.67 35.57 550m: 6:31.61 35.96 950m: 11:20.35 36.08 1350m: 16:12.68 36.94
200m: 2:18.74 36.07 600m: 7:07.51 35.90 1000m: 11:56.56 36.21 1400m: 16:49.40 36.72
250m:; 2:54.76 36.02 650m: 7:43.43 35.92 1050m: 12:32.87 36.31 1450m: 17:25.30 35.90
300m:; 3:31.09 36.33 700m: 8:19.40 35.97 1100m: 13:09.36 36.49 1500m: 18:00.35 35.05
350m: 4:07.28 36.19 750m: 8:55.65 36.25 1150m: 13:45.79 36.43

400m:; 4:43.43 36.15 800m: 9:31.69 36.04 1200m: 14:22.39 36.60

8. Burcunaz NARIN 06  Malatya Genclik Hizmetleri Spor Kulueb18:02.612gi 614
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.81 31.81 450m: 5:19.49 36.11 850m: 10:11.52 36.34 1250m: 15:02.51 36.50
100m: 1:06.12 34.31 500m: 5:55.90 36.41 900m: 10:47.93 36.41 1300m: 15:39.32 36.81
150m: 1:41.78 35.66 550m: 6:32.54 36.64 950m: 11:23.82 35.89 1350m: 16:15.62 36.30
200m: 2:18.06 36.28 600m: 7:09.27 36.73 1000m: 12:00.31 36.49 1400m: 16:51.70 36.08
250m: 2:54.39 36.33 650m: 7:45.95 36.68 1050m: 12:36.05 35.74 1450m: 17:28.18 36.48
300m: 3:30.51 36.12 700m: 8:22.46 36.51 1100m: 13:12.87 36.82 1500m: 18:02.61 34.43
350m: 4:07.09 36.58 750m: 8:58.79 36.33 1150m: 13:49.17 36.30

400m:; 4:43.38 36.29 800m: 9:35.18 36.39 1200m: 14:26.01 36.84

9. Tuna ERDOGAN . 07  Malatya Genclik Hizmetleri Spor Kulueb18:06.63:gi 607
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.80 31.80 450m: 5:19.77 36.28 850m: 10:11.65 36.12 1250m: 15:03.32 36.28
100m: 1:06.13 34.33 500m: 5:56.07 36.30 900m: 10:48.33 36.68 1300m: 15:40.31 36.99
150m: 1:41.82 35.69 550m: 6:32.68 36.61 950m: 11:24.35 36.02 1350m: 16:17.03 36.72
200m: 2:17.92 36.10 600m: 7:09.12 36.44 1000m: 12:00.87 36.52 1400m: 16:54.05 37.02
250m: 2:54.12 36.20 650m: 7:45.76 36.64 1050m: 12:37.28 36.41 1450m: 17:30.65 36.60
300m: 3:30.58 36.46 700m: 8:22.25 36.49 1100m: 13:14.21 36.93 1500m: 18:06.63 35.98
350m: 4:06.96 36.38 750m: 8:58.78 36.53 1150m: 13:50.43 36.22
400m: 4:43.49 36.53 800m: 9:35.53 36.75 1200m: 14:27.04 36.61

10. Hilal Zeyneb SARAC 98  Ferdi 18:07.67 606
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.38 32.38 450m: 5:18.38 35.75 850m: 10:08.57 36.08 1250m: 15:02.55 36.91
100m: 1:07.01 34.63 500m: 5:54.25 35.87 900m: 10:45.02 36.45 1300m: 15:39.70 37.15
150m: 1:42.60 35.59 550m: 6:30.34 36.09 950m: 11:21.82 36.80 1350m: 16:17.14 37.44
200m:; 2:18.36 35.76 600m: 7:06.78 36.44 1000m: 11:58.43 36.61 1400m: 16:54.55 37.41
250m: 2:54.11 35.75 650m: 7:43.10 36.32 1050m: 12:35.12 36.69 1450m: 17:31.68 37.13
300m: 3:30.29 36.18 700m: 8:19.43 36.33 1100m: 13:12.13 37.01 1500m: 18:07.67 35.99
350m: 4:06.43 36.14 750m: 8:56.03 36.60 1150m: 13:48.66 36.53

400m:; 4:42.63 36.20 800m: 9:32.49 36.46 1200m: 14:25.64 36.98

11. Azra AKi 06  Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Ki18:14.81 594
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.78 31.78 450m: 5:17.07 37.36 850m: 10:17.00 38.22 1250m: 15:15.66 36.93
100m: 1:05.79 34.01 500m: 5:54.03 36.96 900m: 10:54.52 37.52 1300m: 15:52.04 36.38
150m: 1:40.80 35.01 550m: 6:31.90 37.87 950m: 11:33.21 38.69 1350m: 16:29.32 37.28
200m: 2:16.21 35.41 600m: 7:09.16 37.26 1000m: 12:10.84 37.63 1400m: 17:04.98 35.66
250m: 2:51.38 35.17 650m: 7:46.54 37.38 1050m: 12:48.15 37.31 1450m: 17:40.67 35.69
300m: 3:27.43 36.05 700m: 8:23.65 37.11 1100m: 13:24.89 36.74 1500m: 18:14.81 34.14
350m: 4:03.51 36.08 750m: 9:01.41 37.76 1150m: 14:02.48 37.59

400m:; 4:39.71 36.20 800m: 9:38.78 37.37 1200m: 14:38.73 36.25
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Rank YB Time Pts

12. Ecem BULUT . 05 Bosch Spor Kuluebue 18:17.93 589
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.07 32.07 450m: 5:13.69 35.92 850m: 10:05.74 37.47 1250m: 15:11.57 38.33
100m: 1:06.88 34.81 500m: 5:49.57 35.88 900m: 10:43.68 37.94 1300m: 15:49.33 37.76
150m: 1:41.83 34.95 550m: 6:25.81 36.24 950m: 11:22.20 38.52 1350m: 16:27.26 37.93
200m: 2:17.19 35.36 600m: 7:01.76 35.95 1000m: 11:59.77 37.57 1400m: 17:04.69 37.43
250m: 2:52.80 35.61 650m: 7:37.91 36.15 1050m: 12:38.36 38.59 1450m: 17:42.00 37.31
300m: 3:28.77 35.97 700m: 8:14.46 36.55 1100m: 13:16.38 38.02 1500m: 18:17.93 35.93
350m:; 4:03.49 34.72 750m: 8:51.47 37.01 1150m: 13:55.15 38.77

400m:; 4:37.77 34.28 800m: 9:28.27 36.80 1200m: 14:33.24 38.09

13. Serenay GARIP 03  Osmangazi Belediyespor Kuluebue 18:18.54 588
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 32.10 32.10 450m: 5:19.70 36.06 850m: 10:13.22 37.18 1250m: 15:14.93 37.89
100m: 1:07.19 35.09 500m: 5:56.17 36.47 900m: 10:50.51 37.29 1300m: 15:52.34 37.41
150m: 1:43.01 35.82 550m: 6:32.62 36.45 950m: 11:28.28 37.77 1350m: 16:30.06 37.72
200m:; 2:19.08 36.07 600m: 7:09.33 36.71 1000m: 12:05.55 37.27 1400m: 17:07.44 37.38
250m: 2:55.11 36.03 650m: 7:46.27 36.94 1050m: 12:43.63 38.08 1450m: 17:44.28 36.84
300m:; 3:31.21 36.10 700m: 8:22.79 36.52 1100m: 13:21.38 37.75 1500m: 18:18.54 34.26
350m: 4:07.63 36.42 750m: 8:59.64 36.85 1150m: 13:59.31 37.93

400m:; 4:43.64 36.01 800m: 9:36.04 36.40 1200m: 14:37.04 37.73

14. Ecem DOENMEZ 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 18:18.86 587
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.48  31.48  450m: 5:04.16 3457  850m: 9:53.34  44.31 1250m: 15:05.86  38.90
100m: 1:04.92  33.44  500m: 5:38.86  34.70  900m: 10:33.13  39.79 1300m: 15:44.81  38.95
150m: 1:38.83 33.91  550m: 6:13.91 3505  950m: 11:12.50 39.37 1350m: 16:23.67  38.86
200m: 2:12.86  34.03  600m: 6:49.19 3528 1000m: 11:51.40 38.90 1400m: 17:02.49  38.82
250m: 2:46.91  34.05  650m: 7:24.45 3526 1050m: 12:30.38  38.98 1450m: 17:40.98  38.49
300m: 3:21.13  34.22  700m: 7:59.91  35.46 1100m: 13:09.35  38.97 1500m: 18:18.86  37.88
350m: 3:55.27  34.14  750m: 8:35.01  35.10 1150m: 13:48.21  38.86

400m: 4:29.59  34.32  800m: 9:09.03  34.02 1200m: 14:26.96  38.75

15. Talya ERDOGAN . 07  Antalyaspor 18:43.10 550
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.47 33.47 450m: 5:30.79 37.39 850m: 10:31.45 37.80 1250m: 15:35.46 38.64
100m: 1:09.92 36.45 500m: 6:07.79 37.00 900m: 11:08.54 37.09 1300m: 16:13.83 38.37
150m: 1:47.67 37.75 550m: 6:45.57 37.78 950m: 11:46.17 37.63 1350m: 16:51.70 37.87
200m:; 2:24.83 37.16 600m: 7:23.28 37.71 1000m: 12:24.04 37.87 1400m: 17:29.95 38.25
250m:; 3:01.99 37.16 650m: 8:00.81 37.53 1050m: 13:02.68 38.64 1450m: 18:07.04 37.09
300m: 3:39.16 37.17 700m: 8:38.40 37.59 1100m: 13:40.11 37.43 1500m: 18:43.10 36.06
350m: 4:16.94 37.78 750m: 9:16.29 37.89 1150m: 14:18.61 38.50

400m: 4:53.40 36.46 800m: 9:53.65 37.36 1200m: 14:56.82 38.21

16. Canan CATAL 07  Enka Spor Kuluebue 18:44.11 549
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.77 33.77 450m: 5:30.84 37.34 850m: 10:31.41 38.06 1250m: 15:37.58 38.39
100m: 1:10.59 36.82 500m: 6:07.75 36.91 900m: 11:09.29 37.88 1300m: 16:15.50 37.92
150m: 1:47.91 37.32 550m: 6:45.33 37.58 950m: 11:47.21 37.92 1350m: 16:53.69 38.19
200m: 2:24.87 36.96 600m: 7:22.94 37.61 1000m: 12:25.87 38.66 1400m: 17:31.37 37.68
250m: 3:02.34 37.47 650m: 8:00.40 37.46 1050m: 13:03.95 38.08 1450m: 18:08.55 37.18
300m: 3:39.20 36.86 700m: 8:37.87 37.47 1100m: 13:42.29 38.34 1500m: 18:44.11 35.56
350m: 4:16.36 37.16 750m: 9:15.75 37.88 1150m: 14:21.05 38.76

400m:; 4:53.50 37.14 800m: 9:53.35 37.60 1200m: 14:59.19 38.14

17. Deniz EFE 06  Antalyaspor 18:52.13 537
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.44 33.44 450m: 5:33.96 38.04 850m: 10:38.15 37.94 1250m: 15:44.63 38.06
100m: 1:09.80 36.36 500m: 6:12.07 38.11 900m: 11:16.27 38.12 1300m: 16:22.96 38.33
150m: 1:47.03 37.23 550m: 6:49.83 37.76 950m: 11:54.64 38.37 1350m: 17:01.26 38.30
200m: 2:24.80 37.77 600m: 7:27.84 38.01 1000m: 12:33.42 38.78 1400m: 17:39.18 37.92
250m: 3:02.59 37.79 650m: 8:05.86 38.02 1050m: 13:11.93 38.51 1450m: 18:16.15 36.97
300m: 3:40.25 37.66 700m: 8:43.90 38.04 1100m: 13:49.90 37.97 1500m: 18:52.13 35.98
350m: 4:18.26 38.01 750m:  9:22.17 38.27 1150m: 14:28.23 38.33
400m: 4:55.92 37.66 800m: 10:00.21 38.04 1200m: 15:06.57 38.34
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Rank YB Time Pts

18. Ipek Derin EGIN . 07  Antalyaspor 18:53.28 535
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 34.16 34.16 450m:; 5:33.98 38.11 850m: 10:38.26 38.16 1250m: 15:44.00 37.90
100m: 1:10.92 36.76 500m: 6:12.06 38.08 900m: 11:15.97 37.71 1300m: 16:22.61 38.61
150m: 1:48.14 37.22 550m: 6:50.08 38.02 950m: 11:54.96 38.99 1350m: 17:01.29 38.68
200m:; 2:25.35 37.21 600m: 7:27.59 37.51 1000m: 12:33.26 38.30 1400m: 17:39.40 38.11
250m: 3:03.19 37.84 650m: 8:06.15 38.56 1050m: 13:11.83 38.57 1450m: 18:18.33 38.93
300m: 3:40.45 37.26 700m: 8:44.29 38.14 1100m: 13:49.44 37.61 1500m: 18:53.28 34.95
350m: 4:18.25 37.80 750m: 9:22.30 38.01 1150m: 14:28.19 38.75

400m:; 4:55.87 37.62 800m: 10:00.10 37.80 1200m: 15:06.10 37.91

19. Cagla Su EROL 06 Galatasaray Spor Kuluebue 18:55.58 532
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 32.45 32.45 450m: 5:31.19 37.28 850m: 10:38.37 38.17 1250m: 15:46.29 38.57
100m: 1:08.70 36.25 500m: 6:09.59 38.40 900m: 11:16.64 38.27 1300m: 16:24.99 38.70
150m: 1:46.25 37.55 550m: 6:48.25 38.66 950m: 11:55.19 38.55 1350m: 17:03.40 38.41
200m:; 2:23.55 37.30 600m: 7:26.73 38.48 1000m: 12:33.66 38.47 1400m: 17:42.24 38.84
250m: 3:01.14 37.59 650m: 8:05.40 38.67 1050m: 13:12.16 38.50 1450m: 18:19.98 37.74
300m: 3:38.58 37.44 700m: 8:43.58 38.18 1100m: 13:50.75 38.59 1500m: 18:55.58 35.60
350m: 4:16.39 37.81 750m: 9:21.42 37.84 1150m: 14:29.01 38.26

400m; 4:53.91 37.52 800m: 10:00.20 38.78 1200m: 15:07.72 38.71

20. Azra AKSU 04  Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluel8:55.86 532
50m: 3292 3292  450m: 5:30.40 37.21  850m: 10:35.73  38.28 1250m: 15:43.84  38.96
100m: 1:09.00 36.08  500m: 6:08.27  37.87  900m: 11:14.08  38.35 1300m: 16:22.52  38.68
150m: 1:46.50 37.50 550m: 6:46.75 38.48 950m: 11:52.57 38.49 1350m: 17:01.78 39.26
200m: 2:23.67 37.17  600m: 7:24.69  37.94 1000m: 12:30.69  38.12 1400m: 17:41.01  39.23
250m: 3:00.84  37.17  650m: 8:02.95  38.26 1050m: 13:09.15  38.46 1450m: 18:19.40  38.39
300m: 3:38.26  37.42  700m: 8:41.27  38.32 1100m: 13:47.39  38.24 1500m: 18:55.86  36.46
350m: 4:15.78  37.52  750m: 9:19.38  38.11 1150m: 14:26.42  39.03
400m: 4:53.19  37.41  800m: 9:57.45  38.07 1200m: 15:04.88  38.46

21. Ela ULUCAN 07  Antalyaspor 19:03.54 521
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.53 33.53 450m: 5:34.71 37.71 850m: 10:40.86 37.97 1250m: 15:51.30 38.63
100m: 1:10.96 37.43 500m: 6:13.08 38.37 900m: 11:19.65 38.79 1300m: 16:30.09 38.79
150m: 1:48.26 37.30 550m: 6:50.92 37.84 950m: 11:58.17 38.52 1350m: 17:08.98 38.89
200m: 2:25.68 37.42 600m: 7:29.41 38.49 1000m: 12:37.41 39.24 1400m: 17:47.56 38.58
250m: 3:02.65 36.97 650m: 8:07.58 38.17 1050m: 13:16.38 38.97 1450m: 18:25.73 38.17
300m: 3:41.06 38.41 700m: 8:45.93 38.35 1100m: 13:55.42 39.04 1500m: 19:03.54 37.81
350m: 4:18.60 37.54 750m: 9:23.93 38.00 1150m: 14:33.84 38.42
400m: 4:57.00 38.40 800m: 10:02.89 38.96 1200m: 15:12.67 38.83

22. irmak SARI . 06 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kulue19:09.43 513
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.92 32.92 450m:; 5:34.74 38.83 850m: 10:47.87 39.90 1250m: 15:57.95 38.93
100m: 1:08.45 35.53 500m: 6:14.30 39.56 900m: 11:27.02 39.15 1300m: 16:37.78 39.83
150m: 1:45.91 37.46 550m: 6:53.78 39.48 950m: 12:06.86 39.84 1350m: 17:17.40 39.62
200m:; 2:23.57 37.66 600m: 7:31.97 38.19 1000m: 12:45.56 38.70 1400m: 17:56.58 39.18
250m:; 3:02.16 38.59 650m: 8:11.03 39.06 1050m: 13:23.60 38.04 1450m: 18:33.97 37.39
300m: 3:39.73 37.57 700m: 8:49.87 38.84 1100m: 14:01.91 38.31 1500m: 19:09.43 35.46
350m: 4:17.20 37.47 750m: 9:29.80 39.93 1150m: 14:40.37 38.46

400m: 4:55.91 38.71 800m: 10:07.97 38.17 1200m: 15:19.02 38.65

23. Behresultan ORAL 03 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kulue19:10.95 511
50m:  33.22 3322  450m: 5:38.49 3850  850m: 10:43.79  37.93 1250m: 15:53.97  39.85
100m: 1:10.38 37.16  500m: 6:17.13  38.64  900m: 11:21.87  38.08 1300m: 16:33.59  39.62
150m: 1:48.72  38.34  550m: 6:55.52  38.39  950m: 12:00.10  38.23 1350m: 17:13.45  39.86
200m: 2:27.17  38.45  600m: 7:33.58  38.06 1000m: 12:38.53  38.43 1400m: 17:53.23  39.78
250m: 3:05.34 3817  650m: 8:12.13  38.55 1050m: 13:17.15  38.62 1450m: 18:32.18  38.95
300m: 3:43.11 37.77  700m: 8:49.75  37.62 1100m: 13:55.83  38.68 1500m: 19:10.95  38.77
350m: 4:21.61 38.50 750m:  9:27.99 38.24 1150m: 14:34.73 38.90
400m: 4:59.99  38.38  800m: 10:05.86  37.87 1200m: 15:14.12  39.39
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TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Event 26, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

24. Dicle Su SERTPOLAT . 06  Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genclik V19:11.51.ulu510e
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.71 33.71 450m:; 5:39.35 38.19 850m: 10:50.39 37.75 1250m: 16:00.01 39.27
100m: 1:10.68 36.97 500m: 6:18.81 39.46 900m: 11:29.42 39.03 1300m: 16:40.12 40.11
150m: 1:48.77 38.09 550m: 6:57.74 38.93 950m: 12:07.40 37.98 1350m: 17:19.15 39.03
200m:; 2:26.94 38.17 600m: 7:37.42 39.68 1000m: 12:45.50 38.10 1400m: 17:58.54 39.39
250m: 3:05.06 38.12 650m: 8:15.72 38.30 1050m: 13:23.47 37.97 1450m: 18:35.17 36.63
300m: 3:43.36 38.30 700m: 8:55.29 39.57 1100m: 14:02.08 38.61 1500m: 19:11.51 36.34
350m: 4:21.90 38.54 750m: 9:33.19 37.90 1150m: 14:41.22 39.14

400m:; 5:01.16 39.26 800m: 10:12.64 39.45 1200m: 15:20.74 39.52

25. Naz Naciye UEZUEMCUE 06 Bahcelievier Belediye Spor Kuluebue 19:25.09 493
50m: 32.75 32.75  450m: 5:34.57 38.38  850m: 10:48.41  39.85 1250m: 16:06.76  39.66
100m: 1:09.21  36.46 500m: 6:13.24  38.67  900m: 11:28.76  40.35 1300m: 16:47.09  40.33
150m: 1:46.50  37.29 550m: 6:52.11  38.87  950m: 12:08.17  39.41 1350m: 17:26.57  39.48
200m: 2:24.30  37.80 600m: 7:30.94  38.83 1000m: 12:47.93  39.76 1400m: 18:06.47  39.90
250m: 3:01.39  37.09 650m: 8:10.54  39.60 1050m: 13:26.97  39.04 1450m: 18:45.86  39.39
300m: 3:39.38  37.99 700m: 8:49.65  39.11 1100m: 14:07.03  40.06 1500m: 19:25.09  39.23
350m: 4:17.25 37.87 750m: 9:29.12 39.47 1150m: 14:46.93 39.90
400m: 4:56.19  38.94  800m: 10:08.56  39.44 1200m: 15:27.10  40.17

26. Ece TANRIVERDI 04  Enka Spor Kuluebue 19:40.23 474
50m: 31.72 31.72 450m:; 5:34.54 41.11 850m: 10:51.04 42.00 1250m: 16:16.16 40.39
100m: 1:06.97 35.25 500m: 6:15.21 40.67 900m: 11:30.21 39.17 1300m: 16:56.31 40.15
150m: 1:42.66 35.69 550m: 6:55.01 39.80 950m: 12:12.80 42,59 1350m: 17:38.06 41.75
200m: 2:19.81 37.15 600m: 7:36.56 4155 1000m: 12:52.64 39.84 1400m: 18:18.57 40.51
250m:; 2:57.71 37.90 650m: 8:15.54 38.98 1050m: 13:32.84 40.20 1450m: 18:59.44 40.87
300m: 3:35.31 37.60 700m: 8:51.03 35.49 1100m: 14:14.42 41.58 1500m: 19:40.23 40.79
350m: 4:13.86 38.55 750m: 9:28.84 37.81 1150m: 14:55.99 41.57
400m: 4:53.43 39.57 800m: 10:09.04 40.20 1200m: 15:35.77 39.78

27. Ceyda GUERPINAR 06  Bosch Spor Kuluebue 20:04.19 446
50m: 32.59 32.59 450m: 5:46.96 40.83 850m: 11:08.78 40.89 1250m: 16:39.50 42.24
100m: 1:08.97 36.38 500m: 6:26.26 39.30 900m: 11:50.14 41.36 1300m: 17:20.48 40.98
150m: 1:47.75 38.78 550m: 7:05.83 39.57 950m: 12:29.99 39.85 1350m: 18:02.48 42.00
200m: 2:27.56 39.81 600m: 7:46.09 40.26  1000m: 13:11.57 41.58 1400m: 18:43.79 41.31
250m: 3:07.29 39.73 650m: 8:25.75 39.66 1050m: 13:52.73 41.16  1450m: 19:24.69 40.90
300m: 3:46.50 39.21 700m: 9:06.42 40.67 1100m: 14:34.76 42.03 1500m: 20:04.19 39.50
350m: 4:26.55 40.05 750m: 9:47.43 41.01 1150m: 15:16.03 41.27
400m: 5:06.13 39.58 800m: 10:27.89 40.46  1200m: 15:57.26 41.23

28. EIif YAZICI 07  Ege Ueniversitesi Genclik Ve Spor Kulu20:17.89'ne@d31
50m: 34.74 34.74 450m:; 5:57.56 41.40 850m: 11:26.99 40.95 1250m: 17:01.52 41.22
100m: 1:13.20 38.46 500m: 6:39.04 41.48 900m: 12:08.17 41.18 1300m: 17:42.49 40.97
150m: 1:53.11 39.91 550m: 7:19.83 40.79 950m: 12:50.99 42.82 1350m: 18:22.22 39.73
200m: 2:33.08 39.97 600m: 8:00.95 41.12 1000m: 13:33.59 42.60 1400m: 19:01.71 39.49
250m: 3:13.99 40.91 650m: 8:41.96 41.01 1050m: 14:14.82 41.23  1450m: 19:40.09 38.38
300m: 3:54.64 40.65 700m: 9:23.39 41.43 1100m: 14:57.26 42.44  1500m: 20:17.89 37.80
350m: 4:35.18 40.54 750m: 10:04.67 41.28 1150m: 15:38.82 41.56
400m: 5:16.16 40.98 800m: 10:46.04 41.37 1200m: 16:20.30 41.48
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